




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







    
      Převodník PDF do aplikace Word

      
          Stažení zdarma Kup nyní-20%
      

      	Sada nástrojů PDF
          
            
              
                Sada nástrojů Windows

                	Blu-ray přehrávač
	 Burnova - DVD / BD Creator Pro
	 DVD Creator
	Blu-ray Creator
	PDF Converter Ultimate
	Video Converter Ultimate
	Obnova dat


              

              
                Sada nástrojů pro Mac

                	Mac Blu-ray přehrávač
	 DVD Creator pro Mac
	Převodník Mac do formátu PDF do ePub
	Mac Cleaner 
	Mac Video Converter Ultimate


              

            

          

        
	navádět 
	Hodnocení 
	Technické specifikace
	FAQ 
	Přejděte na Mac 


    

  


  
    Převodník PDF do aplikace Word

    4 Recenze 

    Aiseesoft PDF to Word Converter je profesionální software pro převod PDF do Wordu, který vám pomůže bezpečně, snadno a přesně převést PDF soubory do editovatelných dokumentů formátu Microsoft Word a Text.

    $35.00 $28.00 20% SLEVA

    
      
        ZDARMA KE STAŽENÍ
        Windows 10 / 8 / 7 |
            požadavky

      

      
        KUP NYNÍ
        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    Přejděte na Mac 

  




  
    
      PDF Converter Ultimate 

        Automatický software OCR pro převod PDF na editovatelné dokumenty

    

    
      $24.95$19.96

      

  




  Převeďte soubory PDF včetně textů, obrázků, grafiky, rozvržení a formátování na Word ve formátu Docx / RTF bezeztrátově. Přijímá výkonnou technologii OCR pro podporu více než 190 jazykových souborů PDF pro přesné rozpoznávání textu.

  	
      Převod různých souborů PDF na Word / RTF

      Umožňuje převádět soubory PDF s texty, obrázky, rozvržením a formátem do souboru Word / RTF, takže můžete bezeztrátové úpravy.
	
      Převod PDF do aplikace Word přesně

      Při převodu souborů PDF udržuje originální graf, texty, obrázky, formát a rozložení přesně.
	
      Převést vybrané stránky PDF

      To vám umožní převádět vybrané stránky, abyste získali přesně požadovaný obsah a výrazně vám ušetřil čas.





  
    Změňte PDF na Word / RTF s nejlepší kvalitou

    Čtěte soubory PDF pouze pomocí programu Adobe PDF Reader? Aiseesoft PDF to Word Converter vám pomůže převést soubory PDF do souborů Word (.docx) pro úpravy. Ať už soubor PDF obsahuje text, obrázky a grafiku nebo složité rozvržení a formátování, dokonce i soubor PDF zašifrovaný heslem, je dostatečně silný, aby byl převeden z PDF do formátu podporujícího Microsoft Office jako Word, čímž zachováte svůj původní obsah a bezeztrátový formát. A také vám umožní uložit PDF do RTF jako výstupní soubor pro úpravy na více softwaru v počítači.

  




  
    Vylepšete přesnost převodu pomocí výkonného OCR

    Vybaven výkonnou technologií OCR (Optical Character Recognition), dokáže rozpoznat více než 190 jazyků. Pro zlepšení přesnosti výstupního dokumentu je třeba vybrat výstupní jazyk co nejvíce konzistentní s původním souborem. Můžete si také vybrat jeden ze tří volitelných režimů - Přesnost, Rovnováha nebo Rychlost a vytvořit tak i naskenované soubory PDF do upravitelného dokumentu společnosti Microsoft.

  




  
    Poskytněte režim dávkové a částečné konverze

    S Aiseesoft PDF to Word Converter je jednodušší než dříve převádět četné soubory PDF najednou přidáním dávkových dokumentů PDF. A také vám umožní převést vybrané stránky PDF ze souboru PDF a zbavit se nežádoucích stránek PDF. Před převodem můžete provést nastavení výstupu pro dávkovou konverzi jako Word nebo RTF, PNG nebo JPEG obrázku a jeho rozlišení.

  




  
    Základní funkce

    	

        Podpora 190 jazyků

        Vložená výkonná technologie OCR podporuje angličtinu, němčinu, francouzštinu, japonštinu, korejštinu, turečtinu, čínštinu atd.
	

        Dávkový editační výstupní soubor

        Umožňuje upravovat převedené soubory Word nebo RTF jejich přejmenováním a hromadným výběrem nastavení výstupu.
	

        Před převodem si prohlédněte PDF

        Soubory PDF můžete otevřít, abyste si mohli prohlédnout jejich obsah a rozvržení, než z PDF převedete na Word.
	

        Pracujte snadno a bezpečně

        Je snadné pomocí jednoduchých kliknutí a bezpečně se ovládat na vašem Windows 10 namísto online převodu.


  



Jak používat PDF to Word Converter


   
    	Krok 1. Nainstalujte a spusťte Aiseesoft PDF to Word Converter.
	Krok 2. Klikněte na tlačítko „Přidat soubory“, vyberte PDF, které chcete převést, a v otevřeném okně klikněte na tlačítko „Otevřít“.
	Krok 3. Klikněte na rozevírací tlačítko v poli „Výstupní formát“ a z rozevíracího seznamu vyberte .docx.
	Krok 4. Klepnutím na velké tlačítko „Start“ zahájíte převod souborů PDF.


  




    Cenově dostupné ceny

    
      
        
          Licence na rok 1

          

          $35.00$28.00

           
        

        

        
            Použijte 1 rok

            Použijte na 1 PC

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

      
        

        
          Životní licence

          

          $49.00$39.20

           
        

        

        
            Využijte celý život

            Použijte na 1 PC

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

      
        
          Osobní licence pro více uživatelů

          

          $249.00$199.20
    
               
        

        

        
            Využijte celý život

            Použijte na 8 PC

          
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
            Bezpečnostní prohlídka->
          

          Záruka vrácení peněz 30

        

      

    

  


  
    Recenze PDF to Word Converter

    Podívejte se, co slavný editor a náš zákazník mluví o našem produktu.

    	
        Tento převaděč PDF na Word funguje skvěle. Zkušební verzi používám k převodu souboru PDF s 25 stránkami do aplikace Word bez jakékoli chyby. Velmi silný.

        Od Betty
	
        Můj zákazník mi pošle soubor PDf s japonským a francouzským pravopisem. Potřebuji tento soubor upravit v mém Office Word. Tento převaděč PDF do Wordu to umožňuje a pomáhá mi převést oba jazyky pouze s jednou chybou formátování. Musím uznat, že je silný.

        Fred
	
        Musím převést své PDF s mnoha obrázky do RTF pro úpravy v mém počítači. Takže si stáhnu tento převaděč PDF, abych si vyzkoušel. A konečně to dokazuje, že můj výběr je správný. Dobře odvádí všechny obrázky v souboru RTF dobře. Tak užitečné.

        Gary
	
        Je to nejlepší program PDF to Word, který jsem dosud našel. Je to velmi přesné, pokud jde o znaky, věty, odstavce a obrázky, stejně jako tabulky a obecné formátování.

        Spencer


  




  tipy a triky

  	Nejlepší způsob, jak převést PDF do obrazových souborů
	Přesuňte PDF do iPadu dvěma způsoby pro přenosné čtení
	PDF Converter - Převod PDF do Word / JPG / Excel / PowerPoint atd
	Jak snížit velikost PDF online nebo na Mac / Windows
	Jak vytvořit / otevřít / odstranit soubor PDF chráněný heslem
	Nejlepší online editor PDF pro úpravy dokumentů PDF / Stránka / Text / Obrázek online
	Adobe PDF Editor zdarma ke stažení a úpravy souborů PDF
	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter





  Naši zákazníci se také líbí

  	
      PDF Converter Ultimate 

      Převod PDF na Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML atd.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      Video Converter Ultimate

      Multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšování video a zvukových souborů na jedno kliknutí.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      iPhone Transfer

      Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, PDF mezi iPhone a počítačem nebo mezi iDevices.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 





  DomůUžitečnost Převodník PDF do aplikace Word



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 
 
 
 



